concedimus inhabitantibus dictum burgum et imposterum inhabita-

turis plenariam potestatem et liberam facultatem emendi et vendendi

in ipso burgo vina ceram pannum laneum et lineum latum ct artum

aliaque mercimonia quecunque cum potestate et libertate habendi

et tenendi pistores brasiatores carnifices et tarn carnium quam pisci-

um macellarios aliosque arcium operarios quoscunquc ad libertatem

burgi in baronia qualitercunque spectantes et pertinentes concessi-

musque tenore presencium concedimus ut in dicto nostro burgo sint

burgenses et quod idem potestatem habeant futuris temporibus

cum auisamento abbatis monastery nostri predicti et religiosorum

virorum conuentus eiusdem et suorum successorum balliuos et alios

officiarios pro gubernacione eiusdem burgi necessarios elegendi

necnon concessimus et hac presenti carta nostra concedimus bur-
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gensibus ct inhabitantibus dictum burgiim ut in ipso habeant tene-

ant et possideant pro perpetuo cruccm et forum die dominica

singulis ebdomadis et mindinas publicas singulis annis imperpetuum
in fcstis assumpcionis ct purificacionis prefatc gloriosissime virginis

marie ct per octauas carundcm incipicndas in mcridie vigiliarum

predictorum festorum cum thcoloncis ct omnibus libertatibus ad

huiusmodi nundinas spectantibus sen iuste spectarc valentibus quo-

modolibet in futurum Tencndam et habendam predictam villam de

Kinlos cum bondis et pcrtincnciis eiusdem perpctuis futuris in

merum et liberum burgum in baronia cum suprascriptis priuilcgijs

libertatibus et concessionibus Ac vniuersis alijs et singulis liberta

tibus proficuis commoditatibus et asiamentis ac iustis pertinenciis

quibuscunque tarn 11011 nominatis quam nominatis ad burgum in

baronia spectantibus sen iuste spectarc valcntibus in futurum Adeo

libere quiete plcnarie integre honorifice bene et pace In omnibus et

per omnia sicut aliquis burgus in baronia infra regnum nostrum in-

fcodatur scu tenetur sine reuocacionc quacunque Quare vniuersis et

singulis quorum interest vcl intcrcssc potcrit strictc precipimus et

inhibcmus ne quis in contrarium premissorum aliqualiter deuenire

presumat sub omni pcna quc compctere poterit in hac parte In

cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nos

trum apponi precepimus Testibus Reuerendo in Christo patre

Willelmo cpiscopo Abirdonensi nostri secreti sigilli custode dilectis

consanguineis nostris Archibaldo Comite Angusie domino Douglas
cancellario nostro Archibaldo Comite de ergile domino Campbele
et lorne magistro hospicij nostri Patricio Comite de boitlmill domino

lialis Alexandra Domino Hume magno camerario nostro Johanne

Domino Drummond justiciario nostro Vcnerabilibus in Christo

patribus Georgeo Abbate de Dunfermling, Georgeo Abbate de Pas-

leto thesaurario nostro Et dilectis clericis nostris Magistris ricardo

Murheid decano Glasguensi secretario nostro et Johanne fresale de-
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cano de Lestalrig nostrorum rotulorum et registri ac consilij clerico

Apud Striueling xxvij
mo die mensis Aprilis Anno Domini j

m
iiij

Ixxxx septimo et regni nostri nono.

CARTA Confirmacionis et admortizacionis facta

abbati et conuentui de Kynlos super pyscarijs

aque de fyndern. (28th December 1505.)

JACOBUS Dei gracia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus

tocius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos quamdam Cartam

donacionis et concessionis factam per quondam nobilissimum nos

trum progenitorem Regem Robertum bruse cuius anime propicietur

Deus altissimus [Deo] et beate marie ac vencrabili in Christo patri

et religiosis viris abbati et conuentui monasterij nostri de Kynlos

et successoribus suis de tota piscaria aque de fyndern in liberam

puram et perpetuam elimosinam de mandato nostro visam lectam

inspectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam non

cancellatam nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum intcllex-

isse sub hac forma ROBERTUS Dei gracia Rex Scotorum Omnibus

probis hominibus tocius terre sue salutem Sciatis nos diuine caritatis

intuitu et pro salute animarum patris nostri matris nostre et fratrum

nostrorum et omnium antecessorum et successorum nostrorum de-

disse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasseDeo et beate

marie et abbati et monachis monasterij de Kynlos totam piscariam

aque de fyndern Tenendam et habendam eisdem abbati et mona

chis et eorum successoribus imperpetuum de nobis et heredibus

nostris cum omnimodis libertatibus et asiamentis ad dictam pis

cariam pertinentibus vel infuturum aliquojure pertinere valentibus

in liberam puram et perpetuam elimosinam adeo libere et quiete

plenarie et honorifice sicut aliqua alia elimosina in toto regno nos-

tro de nobis tenetur scu possidetur In cuius rei testimonium pre

senti carte nostre siinllum nostrum fecimus apponi hiis testibus
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Malcolmo Comite dc Levcnax Alcxandro de Meignera Willchno

Wysman Walramo de Normanuill militibus Jacobo de Dowglas

Alcxandro fraser et aliis Datum apud Abirdene Anno Regni nostri